

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | врача по поликлинической работе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/4 | Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 97/5 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2. Общебольничный медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/6 | Врач-эпидемиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/7 | Главная медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 3. Оргметодкабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/8 | Врач-методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 97/9 | Медицинская сестра оргметодкабинета | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 97/10 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/11 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/12A | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/13A (97/12A) | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/14 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/15 | Архивариус | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/16 | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4. Поликлиническое отделение №1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/17 | Врач-хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/18 | Врач-травматолог-ортопед | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/19 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 97/20 | Врач-офтальмолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/21 | Врач-невролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/22 | Врач-онколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/23 | Врач-психиатр участковый | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/24 | Врач-психиатр | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/25 | Врач-психиатр-нарколог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/26 | Врач-фтизиатр участковый | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 97/27 | Врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/28А | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/29А (97/28А) | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/30 | Врач-эндокринолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/31 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/32 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/33 | Медицинская сестра (офтальмолог) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/34 | Медицинская сестра (хирург, перевязочная) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/35 | Медицинская сестра (КИЗ) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/36 | Медицинская сестра (онколог) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/37 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | (хирург, прием) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/38 | Медицинская сестра (ЭКГ Маш.2) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/39 | Медицинская сестра (офтальмолог, Маш.2) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/40 | Медицинская сестра участковая (фтизиатр) | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 97/41 | Медицинская сестра участковая (психиатр уч.) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/42 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/43А | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/44А (97/43А) | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/45 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 97/46 | Фельдшер (дерматовенеролог) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/47 | Фельдшер (прививочный) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/48 | Фельдшер (КИЗ) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/49 | Фельдшер (психиатр-нарколог) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/50 | Фельдшер неотложной помощи | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/51 | Старший администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/52 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/53 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/54А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 97/55A (97/54A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/56A (97/54A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/57A (97/54A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/58A (97/54A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/59A (97/54A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/60A (97/54A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/61 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/62 | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/63 | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/64 | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/65 | Инженер программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Терапевтическое отделение в поликлиническом отделении №1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/66A | Врач-тера- певт участ- ковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/67A (97/66A) | Врач-тера- певт участ- ковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/68A (97/66A) | Врач-тера- певт участ- ковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/69A | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/70A (97/69A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/71A (97/69A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/72A (97/69A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/73 | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| Отделение медицинской профилактики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/74 | Заведующий отделением врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/75 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/76 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/77 | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кабинет Ультразвуковой диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/78 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/79 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| Эндоскопический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/80 | Врач-эндоскопист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/81 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| Кабинет функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/82 | Врач функциональной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/83 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 5. Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/84 | Биолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 6. Физиотерапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/85 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/86А | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/87А (97/86А) | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/88А (97/86А) | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/89A (97/86A) | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/90 | Медицинская сестра по массажу | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/91 | Медицинский брат по массажу | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/92A | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/93A (97/92A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/94A (97/92A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/95A (97/92A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/96A (97/92A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7. Патолого-анатомическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/97 | Врач-патологоанатом | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 97/98 | Лаборант | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 8. Поликлиническое отделение №2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/99 | Врач-педиатр участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/100 | Врач-педиатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/101 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/102 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/103A | Медицинская сестра участковая (терапевт) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/104A (97/103A) | Медицинская сестра участковая (терапевт) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/105 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | участковая (педиатр) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/106 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/107 | Медицинская сестра (ДДУ) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/108A | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/109A (97/108A) | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/110 | Фельдшер (СОШ п.ИС) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/111 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/112 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 97/113 | Медицинская сестра дневного стационара | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/114 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/115 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/116 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/117 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/118A | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/119A (97/118A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/120A (97/118A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9. Детская поликлиника | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/121 | Заведующий отделением-врач-педиатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/122A | Врач-педиатр участковый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/123A (97/122A) | Врач-педи- атр участко- вый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/124A (97/122A) | Врач-педи- атр участко- вый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/125 | Врач-педи- атр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/126 | Врач-отори- ноларинго- лог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/127 | Врач-невро- лог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/128 | Врач-травма- толог-орто- пед | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/129 | Врач детский хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/130 | Врач-дет- ский уролог- андролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/131 | Врач-дет- ский эндо- кринолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/132 | Старшая ме- дицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/133 | Медицин- ская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/134 | Медицин- ская сестра диетическая (РПДП) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/135A | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/136A (97/135A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/137A (97/135A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/138A (97/135A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/139A (97/135A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/140A (97/135A) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/141A (97/135A) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/142 | Медицинская сестра (д/сад Золотой петушок) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/143 | Медицинская сестра (д/сад "Чайка" Гайдара, 28) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/144 | Медицинская сестра (д/сад "Аленушка") | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/145 | Медицинская сестра (д/сад Чебурашка) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/146 | Медицинская сестра (д/сад Чайка (Серебр.копытце)) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/147 | Медицинская сестра (д/сад "Гнездышко") | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/148 | Медицинская сестра по массажу | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/149 | Фельдшер (прививочный) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/150 | Фельдшер (СОШ №2) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/151A | Фельдшер (педиатр уч.) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/152A (97/151A) | Фельдшер (педиатр уч.) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/153 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 97/154A | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/123A (97/122A) | Врач-педи- атр участко- вый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/124A (97/122A) | Врач-педи- атр участко- вый | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/125 | Врач-педи- атр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/126 | Врач-отори- ноларинго- лог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/127 | Врач-невро- лог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/128 | Врач-травма- толог-орто- пед | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/129 | Врач детский хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/130 | Врач-дет- ский уролог- андролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/131 | Врач-дет- ский эндо- кринолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/132 | Старшая ме- дицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/133 | Медицин- ская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/134 | Медицин- ская сестра диетическая (РПДП) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/135A | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/136A (97/135A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/137A (97/135A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/138A (97/135A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/139A (97/135A) | Медицин- ская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/140A (97/135A) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/141A (97/135A) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/142 | Медицинская сестра (д/сад Золотой петушок) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/143 | Медицинская сестра (д/сад "Чайка" Гайдара, 28) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/144 | Медицинская сестра (д/сад "Аленушка") | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/145 | Медицинская сестра (д/сад Чебурашка) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/146 | Медицинская сестра (д/сад Чайка (Серебр.копытце)) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/147 | Медицинская сестра (д/сад "Гнездышко") | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/148 | Медицинская сестра по массажу | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/149 | Фельдшер (прививочный) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/150 | Фельдшер (СОШ №2) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/151A | Фельдшер (педиатр уч.) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/152A (97/151A) | Фельдшер (педиатр уч.) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/153 | Медицинский регистратор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 97/154A | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/155A (97/154A) | Администра- тор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/156A (97/154A) | Администра- тор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/157A (97/154A) | Администра- тор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/158 | Гардероб- щик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/159 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/160A | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/161A (97/160A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/162A (97/160A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/163A (97/160A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/164A (97/160A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/165A | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/166A (97/165A) | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/167A (97/165A) | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

● 10. Терапевтическое отделение

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/168 | Заведующий отделением врач-тера- певт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/169 | Врач-тера- певт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/170 | Врач-невро- лог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/171 | Старшая ме- дицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/172 | Медицин- ская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/173 | Медицин- ская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/174 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/175 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/176 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11. Хирургическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/177 | Заведующий отделением- врач-хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/178 | Врач-травма- толог-орто- пед | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/179 | Врач-хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/180 | Врач-хирург дневного стационара | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/181 | Старшая ме- дицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/182 | Медицин- ская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/183 | Медицин- ская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/184 | Медицин- ский брат па- латный | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/185 | Медицин- ская сестра перевязоч- ной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/186 | Медицин- ская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/187 | Операцион- ная медицин- ская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/188 | Медицин- ская сестра дневного стационара | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/189 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/190 | Уборщик служебных помещений (оперблок) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/191 | Уборщик служебных помещений (буфет) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/192 | Уборщик служебных помещений (3 этаж) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/193 | Уборщик служебных помещений (4 этаж) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/194 | Уборщик служебных помещений (перевязочные, процедурные) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/195 | Уборщик служебных помещений (4 этаж пост) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/196 | Уборщик служебных помещений (3 этаж пост) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

12. Родильное отделение

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/197 | Заведующий отделением врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/198 | Врач акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/199 | Врач-неонатолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/200 | Старшая акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/201 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/202 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/203 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/204 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/205 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | помещений (буфет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13. Офтальмологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/206 | Заведующий отделением врач-офтальмолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/207 | Врач-офтальмолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/208 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/209 | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/210 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/211 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/212 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/213 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/214 | Уборщик служебных помещений (оперблок) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14. Неврологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/215 | Врач-невролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/216 | Врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/217 | Врач-терапевт дневного стационара | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/218 | Врач-невролог дневного стационара | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/219 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/220 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/221 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/222 | Медицинская сестра палатная дневного стационара | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/223 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/224 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

15. Детское соматическое отделение

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/225 | Заведующий отделением-врач-педиатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/226 | Врач-педиатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/227 | Врач-педиатр дневного стационара | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/228 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/229 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/230 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/231 | Медицинская сестра дневного стационара | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/232 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/233 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/234 | Уборщик служебных помещений (буфет) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

16. Приемное отделение

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/235 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/236 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/237 | Лифтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/238 | Сторож-вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 97/239 | Сторож-вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/240 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 17. Приемный покой | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/241 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/242 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 18. Фельдшерско-акушерские пункты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| п.Косья | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/243 | Заведующий ФАП-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/244 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| д.Большая Именная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/245 | Заведующий ФАП-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/246 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| п.Платина | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/247 | Заведующий ФАП-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/248 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| п.Сигнальный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/249 | Заведующий ФАП-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/250 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| д.Новая Тура | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/251 | Заведующий ФАП-фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 97/252 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 19. Общебольничный немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/253 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/254 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/255 | Специалист по мобилизационной работе и гражданской обороне | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/256 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20. Планово-экономический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/257 | Начальник планово-экономического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/258 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/259A | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/260A (97/259A) | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/261 | Специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21. Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/262 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/263A | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/264A (97/263A) | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/265A (97/263A) | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22. Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/266 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/267 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/268 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/269 | Инженер-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/270 | Лифтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/271A | Маяр | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 97/272A (97/271A) | Маяр | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/273 | Начальник хозяйственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/274A | Оператор стиральных машин | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/275A (97/274A) | Оператор стиральных машин | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97/276A | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/277A (97/276A) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/278A (97/276A) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/279A (97/276A) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/280A | Столяр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/281A (97/280A) | Столяр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/282 | Сторож-вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/283 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/284A | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/285A (97/284A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/286 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23. Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/287A | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/288A (97/287A) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/289A (97/287A) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/290A (97/287A) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97/291A (97/287A) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97/292 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/293 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/294 | Специалист по внебюджетной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 24. Пищеблок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/295А | Буфетчик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 97/296А (97/295А) | Буфетчик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 97/297 | Заведующая складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/298 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/299 | Медицинская сестра диетическая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/300 | Попар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 25. Внутрибольничная аптека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97/301 | Заведующий аптекой-производ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97/302 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 11.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Бойко С.В.

(Ф.И.О.)

06.04.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Истомина Л.И.

(Ф.И.О.)

06.04.2020

(дата)

начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Гафурова М.Н.

(Ф.И.О.)

06.04.20

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Прудникова М.А.

(Ф.И.О.)

06.04.2020

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шитова С.А.

(Ф.И.О.)

06.04.2020

(дата)

юрисконсульт

Рычкова Н.Г.

06.04.2020